[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19 декабря 2018 года                                № 848 -р
Об утверждении графика приема

граждан на 2019 год

В целях совершенствования организации работы по рассмотрению обращений граждан в администрации Олонецкого национального муниципального района,                   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Уставом Олонецкого национального муниципального района:
1. Утвердить график приема граждан на 2019 год согласно приложению.

2. Заместителям главы администрации обеспечить личное участие в приеме граждан.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте www.olon-rayon.ru.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника Управления делами администрации (А. Исаев).

Глава администрации                                                                                           С.К. Прокопьев

Приложение
к распоряжению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 19.12.2018 № 848-р

ГРАФИК
приема граждан главой, заместителями главы администрации Олонецкого национального муниципального района на 2019 год

	Должность ведущего

прием граждан
	Ф.И.О.
	День приема

граждан
	Часы приема граждан

	глава администрации района
	Прокопьев Сергей Константинович
	2 и 4 среда месяца
1 суббота месяца
	14.00-18.00

10.00-12.00

	заместитель главы
	Мурый Вадим Николаевич
	3 суббота месяца
	10.00-12.00

	заместитель главы –

начальник Управления социального развития
	Зорина Алла

Алексеевна
	4 суббота месяца
	10.00-12.00

	заместитель главы -
начальник Управления

жилищно-коммунального

хозяйства
	Минин Юрий

Иванович
	2 суббота месяца
	10.00-12.00

Запись граждан по личным вопросам производится по адресу: город Олонец,

ул. Свирских дивизий, д.1, 3 этаж кабинет № 36 (приемная) телефон 4-15-06, 4-11-07
	Лист ознакомления: с распоряжением от 19.12.2018 № 848-р «Об утверждении графика приема граждан на 2019 год»
ФИО

Дата ознакомления

Подпись

Мурый Вадим Николаевич

Зорина Алла Алексеевна

Минин Юрий Иванович